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eHuset DDE køber kommunikationsvirksomhed 

Dansk Data Elektronik A/S (”eHuset DDE”) køber kommunikationsvirksomheden 
Elsass Wagn & O. A/S (”EWO”). Overtagelsen er et led i eHuset DDEs vækststrate- 

gi og forventes yderligere at styrke eHusets fremdrift. 

Udover traditionel reklame og marketing som kerneområde, har EWOs knap 20 
medarbejdere opbygget en omfattende kompetence og erfaring inden for e- 
marketing, herunder formulering og iværksættelse af strategier, som genererer trafik 

til kundernes websteder. 

- Vi ser det som afgørende for kundernes succes, at der anlægges et helhedssyn på 
deres e-business-løsninger. Købet af EWO styrker eHuset DDEs strategi om at brin- 
ge virksomheder ind i den nye økonomi ved at integrere strategi, IT og markeds- 
kommunikation. Kun ved at inddrage kommunikationsvinklen meget tidligt kan vi 
sikre, at kundernes nettilstedeværelse får den nødvendige målgruppefokusering og 

samtidig udtrykker virksomhedens værdier. Med overtagelsen af EWO, som vi har 
haft et tæt samarbejde med gennem 5 år, kan vi nu også tilføre vores kunder den 
nødvendige kompetence i at skabe trafik til deres websites — både gennem online- og 
offlineaktiviteter, siger Claus Erik Christoffersen, administrerende direktør i eHuset 

DDE. 

- Hidtil har eHuset DDE hentet kommunikationskompetence eksternt. Men med den 
stigende forståelse i markedet for kommunikationselementets betydning, ser vi en 
klar konkurrencemæssig fordel i at vi nu kan tilbyde vores kunder ægte ”one-stop- 

shopping”, siger Claus Erik Christoffersen. 

EWO, der beholder sit domicil på Vesterbro i København, blev stiftet 1 1995 af Kim 
Elsass (45) og Henrik Wagn (33), der i det nye setup indtager rollerne som henholds- 
vis administrerende direktør og strategisk planner i EWO. 

EWOs kompetence gør os istand til at formulere og implementere kommunikations- 
strategier såvel online som offline, der er istand til at sikre de nødvendige resultater 

for en virksomheds e-handelssted. Og/eller fysiske handelssted, udtaler Kim Elsass. 

- Endelig har det været vigtigt for os, at eHuset DDE har danske rødder som os selv — 

for hvorfor skal svenskerne og franskmændene have patent på den nye økonomi, si- 

ger Kim Elsass med et smil. 
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- eHuset DDE har 25 års erfaring med design, udvikling, implementering og drift af 

missionskritiske IT-løsninger. Selvom e-markedet langt fra er modnet, er den erfa- 

ring guld værd. Behovet er nemlig stort for at nogen tager ansvaret for at designe og 

implementere gennemtænkte e-løsninger, der virker hele vejen igennem. Og nu hvor 

vi har koblet kommunikation i form af marketing og reklame på vores lokomotiv er 

vi for alvor klar til at møde markedets kommende krav, slutter en tilfreds Claus Erik 

Christoffersen. 

eHuset DDE (www.ehuset.com ) er en af de største danske IT-virksomheder med fo- 

kus på digitale, brugervenlige løsninger. eHuset leverer fleksible e-løsninger til of- 

fentlige og private virksomheder. Med udgangspunkt i virksomhedernes behov opti- 

merer selskabet alle led i virksomhedernes interne og eksterne funktioner ved hjælp 

af Internetteknologier. eHusets 360 medarbejdere tilbyder også kompetence inden for 

undervisning og supervision i de nyeste digitale teknologier samt drift og vedligehol- 

delse af virksomheders e-løsninger. 

Elsass Wagn & O. A/S (www.ewo.dk) er en 5 år gammel kommunikationsvirksom- 

hed, der eksisterer med det ene formål at skabe resultater for kunderne. Med fun- 

dament i strategisk planning, marketing og reklame hjælper EWOs knap 20 medar- 

bejdere virksomheder med store ambitioner med at nå deres mål. EWOs kompetence 

omfatter også webdesign og e-marketing, som med et mix af offline- og onlineaktivi- 

teter sikrer størst mulig trafik til websites. 

Yderligere information: 

Claus Erik Christoffersen, adm. direktør, eHuset DDE, telefon 44 57 20 00, e-mail 

cec(ødde.dk 

Kim Elsass, Elsass Wagn & O. A/S, telefon 33559000 eller 21920900 (mobil), e-mail 

kim(dewo.dk 


